
令和７年６月２３日 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会 長   橋 口 哲 也 様 

 

大牟田市介護サービス事業者協議会 

会 長  井田 謙 

 

 

『地域認知症サポート多職種連携セミナー』の周知について（お願い） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協議会の運営において、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、当協議会の認知症ライフサポート研究会・小規模多機能型居宅介護事

業所連絡会の２研究会による合同事業として、認知症ケア及び医療と介護の連

携、多職種協働といったテーマで標記セミナーを６年ぶりに開催いたします。 

 さらなる多職種間の連携を深め、地域包括ケアの推進に向けた取り組みとし

ていくため、貴会の会員の皆様や医療機関の専門職等への参加を呼びかけたい

と考えておりますので、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 

日 時：令和 7 年８月２３日（土）１０時３０分～１２時３０分 
 

会 場：大牟田文化会館 第１・２研修室  

 

講 師：藤田 和子さん 

(一般社団法人日本認知症本人ワーキンググループ代表理事)  

 

テーマ：『認知症の本人が伝えたいこと』 

 

参加費：無料 

【担当】 

大牟田市介護サービス事業者協議会 事務局 月山 

(大牟田市役所福祉課内） 

TEL：0944-85-0470   FAX：0944-41-2662 

 

 


